
Nova série de bombas hidráulicas de pistão com motor a gasolina
para uso intensivo. Ideal para aplicação de impermeabilizantes de
alta viscosidade, impermeabilização, tintas com mínima ou
nenhuma diluição. Grande capacidade, manutenção mínima.
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Carbonera (TV)  ITALY

Concessionário:

Capacidade:
Bico máximo a 170 bar
Bico máximo com 2 pistolas (3 pistões)
Bico máximo com 4 pistolas (5 pistões)
Bico máximo com 6 pistolas
Pressão máxima
Peso
Honda Power Engine
Ciclos por litro

12,5  lpm 

0.60” 

0.40” (0.35”)

0.29” (0.25”)

0.21” 

274bar

184 Kg 

13 Hp

3,5 cpl

 Pinturas de parede
proteção contra incêndios
Zinco inorgânico
Dobradiças betuminosas
esmaltes
epóxis
Epóxi-vinil
elastômeros


